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Liga Mladih Plivača Vojvodine 2021
Kikinda, 27.11.2021

Disciplina 3 Muški/M, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
27.11.2021 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 3:38.17 Velimir Stjepanovic PAR Doha (QAT) 05.12.2014
SRB - 18 3:45.28 Vuk Celic PAR Zrenjanin 30.10.2014
SRB - 17 3:48.56 Velimir Stjepanovic PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
SRB - 16 3:50.25 Boris Lacanski VOJ Zrenjanin 01.11.2018
SRB - 15 3:57.11 Boris Lacanski VOJ Novi Sad 24.11.2017
SRB - 14 4:10.35 Danilo Banjac NS Zrenjanin 14.12.2018
SRB - 13 4:14.86 Petar Popovic PTL Kikinda 13.12.2019

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

13 - 14 godina

1. Matija Tornjanski 13 V.Kikinda, KI 4:22.83 526
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.79 33.53 250m: 2:45.11 34.23 350m: 3:52.04 33.25

100m: 1:03.26 33.86 200m: 2:10.88 34.09 300m: 3:18.79 33.68 400m: 4:22.83 30.79

2. Barnabas Penzes 14 Swim Star, BE 4:22.99 525
50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.29 34.61 250m: 2:45.45 33.09 350m: 3:52.16 33.11

100m: 1:03.68 33.90 200m: 2:12.36 34.07 300m: 3:19.05 33.60 400m: 4:22.99 30.83

3. Milos Menda 14 V.Kikinda, KI 4:36.19 453
50m: 31.49 31.49 150m: 1:41.64 35.30 250m: 2:52.84 35.94 350m: 4:36.03 31.51

100m: 1:06.34 34.85 200m: 2:16.90 35.26 300m: 4:04.52 1:11.68 400m: 4:36.19 0.16

4. Filip Miler 13 S.Prozivka, SU 4:36.52 452
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.99 35.37 250m: 2:51.10 35.00 350m: 4:02.82 35.56

100m: 1:05.62 34.63 200m: 2:16.10 35.11 300m: 3:27.26 36.16 400m: 4:36.52 33.70

5. Miksa Jenovai 13 Proleter, ZR 4:43.40 420
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.94 36.17 250m: 2:56.48 36.38 350m: 4:08.38 36.03

100m: 1:07.77 35.25 200m: 2:20.10 36.16 300m: 3:32.35 35.87 400m: 4:43.40 35.02

6. Marko Loncarski 14 Swim Star, BE 4:49.40 394
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.32 37.42 250m: 3:01.15 37.01 350m: 4:16.04 37.36

100m: 1:08.90 36.64 200m: 2:24.14 37.82 300m: 3:38.68 37.53 400m: 4:49.40 33.36

7. Stefan Miltenović 13 Dinamo, PA 4:49.42 394
100m: 1:09.31 1:09.31 200m: 2:24.41 35.71 300m: 3:38.52 37.88 400m: 4:49.42 34.02
150m: 1:48.70 39.39 250m: 3:00.64 36.23 350m: 4:15.40 36.88

8. Mihajlo Jovicin 13 Proleter, ZR 4:51.58 385
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.35 37.30 250m: 3:01.23 37.58 350m: 4:16.04 37.64

100m: 1:09.05 36.03 200m: 2:23.65 37.30 300m: 3:38.40 37.17 400m: 4:51.58 35.54

9. Srdjan Banda 13 Polet, SO 5:14.35 307
50m: 31.87 31.87 150m: 1:51.91 41.57 250m: 3:13.16 40.85 350m: 4:35.49 40.86

100m: 1:10.34 38.47 200m: 2:32.31 40.40 300m: 3:54.63 41.47 400m: 5:14.35 38.86

10. Dekan David Lazar 13 Proleter, ZR 5:21.84 286
200m: 4:02.19 4:02.19 400m: 5:21.84 1:19.65

11. Aleksa Jankovic 13 Proleter, ZR 5:46.27 230
150m: 2:03.03 2:03.03 200m: 2:03.76 0.73 350m: 5:04.42 3:00.66 400m: 5:46.27 41.85

15 godina i stariji

1. Stefan Nicin 15 Swim Star, BE 4:24.30 517
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.55 34.88 250m: 2:45.42 33.13 350m: 3:52.46 32.93

100m: 1:03.67 33.78 200m: 2:12.29 33.74 300m: 3:19.53 34.11 400m: 4:24.30 31.84

2. Vidoje Putic 15 Arena, 4:30.22 484
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.29 34.02 250m: 2:46.96 34.35 350m: 3:56.61 34.96

100m: 1:04.27 33.63 200m: 2:12.61 34.32 300m: 3:21.65 34.69 400m: 4:30.22 33.61

3. Bojan Martic 16 S.Prozivka, SU 4:30.23 484
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.26 34.40 250m: 2:47.31 34.65 350m: 3:56.87 34.66

100m: 1:03.86 33.76 200m: 2:12.66 34.40 300m: 3:22.21 34.90 400m: 4:30.23 33.36
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Liga Mladih Plivača Vojvodine 2021
Kikinda, 27.11.2021

Disciplina 3, Muški/M, 400m Slobodno/Free, 15 godina i stariji

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Milan Milosev 16 Proleter, ZR 4:30.62 482
100m: 1:06.68 1:06.68 200m: 2:48.04 1:09.04 350m: 3:57.33 34.57
150m: 1:39.00 32.32 300m: 3:22.76 34.72 400m: 4:30.62 33.29

5. Filip Mitric 15 Proleter, ZR 4:43.30 420
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.83 36.09 250m: 2:56.05 36.57 350m: 4:08.59 36.33

100m: 1:06.74 34.96 200m: 2:19.48 36.65 300m: 3:32.26 36.21 400m: 4:43.30 34.71

6. Stefan Blagojevic 16 Arena, 4:51.01 387
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.14 37.79 250m: 3:04.44 39.46 350m: 4:17.10 33.34

100m: 1:08.35 36.50 200m: 2:24.98 38.84 300m: 3:43.76 39.32 400m: 4:51.01 33.91

7. Veljko Karanovic 15 V.Kikinda, KI 4:52.90 380
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.09 36.49 250m: 2:58.75 38.32 350m: 4:16.73 39.18

100m: 1:06.60 35.95 200m: 2:20.43 37.34 300m: 3:37.55 38.80 400m: 4:52.90 36.17

8. Miloš Anđelović 15 Delfin, VR 5:33.63 257
50m: 33.64 33.64 150m: 1:54.05 41.59 250m: 3:21.67 44.51 350m: 4:52.68 45.40

100m: 1:12.46 38.82 200m: 2:37.16 43.11 300m: 4:07.28 45.61 400m: 5:33.63 40.95
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